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Protokoll fört vid Kilsbergsbygdens styrelsemöte den 28 mars 2A22vid
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iiäi'varai-rde. Gerd Hiirrgvail, Mai'gai'eiä Bei-9, i-iai-i'iet Irrriiss';i-r, jai-r Ii'ik Irikssoi",,

Noomi Westerberg, jan-Elof Jansson, Lars-Olof Danieisssn, (jelI Stockhaus
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Stockhaus som är ny i styrelsen samt öppnade mötet.
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Föregående mötesprotokoll från den 24 februari gicks igenom och lades till
henrllino:rn:,bs! ,,s'
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Årsmötet
Gcnnrnoårto 2\, årcrnäfaf cnrn fl rnsr:rat hra rnon fr"åoan lrrino lnttoriot nrh hrrr,.b"'.b",'b-'ll\llllb

vinsterna skall delas ut kom upp. Då det oftast är trångt att ta sig fram för att
hämta vinsten blir det den som sitter när§]ast som hinner ta den mest

attraktiva vinsten som nu var ett presentkort. Vi kommer därför överens att
t=ex. alla presentkort eller någon annan attraktiv vinst tas i en dragning och

sedan t ex. aila kaffepaket i nästa ciragning och så vidare.
ian-tlof reagerar på att det i årsmötesprotokollet under paragraf 1-2 står att
årsmötet beslutat att bevilja ersättning med 2700 kr. att fördelas i styrelsen.

Det bör stå att det fördelas lika mellan ordför'ande, sekreterare oeh kassör.

Detta bör framgå vi nästa årsmötesprotokol[.

Margareta Berg informerar att det är flera av våra medlemmar som inte betalat
årsavgiften, en påminnelse går ut från förbundet. Vi diskuterar olika orsaker
varför man slntar sCIm medlem. Kan en orsak vara att man inte vill köra i

mörker under vinterhalvåret, vi kanske skall hörja klockan elva i stället. Vi

beslutar att ta upp frågan på nästa månadsmöte.

övriga frågorlinformation
lnför mänadsmötet dem 7 april tar Jan-Elof kontakt med Ullis Sandbergs

sekreterare och får bekräftat att hon kommer till mötet.



Då ian Erik Eriksson och Margareta Berg är bortresta vid månadsmötet kommer

vi överens att Leif Klingvall är den som tar hand om inträdesbetalningen.

J-an-Elof sköter om gästbsken.

NSst= guid=de tur för" vår förening i Kultur"kr,=rte:'et är den 11 :pri! cch J=n Erik

som deltar sköter kontakten för gruppen.

Noomi Westerberg informerade från mötet i Garphiyttan sorn hon var på oeh

som Landsbygdsnämnden kallat till. Det framkom att det går att söka medel till
olika aktiviteter som föreningar har. Vi får undersöka möjligheter för vår

förening.

Noomi och Malvor Hansen har kommit överens att starta upp föreningens

friskvå:"d. De kcnnner =tt crdn= nreC cllk: :ktiv!tete!'sorn kcn^:mer 
=tt..,ara 

d*-
första måndagen i månaden med början i septernber. Aktiviteterna kommer att
finnas på föreningens hemsida.

Nästa styrelsemöte
Bestäms tili måndagen cien 2 maj kl. 9.30 vid Karlslunds MotioRsrenter

Mötets avslutande
Ordförande avslutade mötet.

Vid protokollet
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